
124144-2023 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 124144-2023 - Zadávání
Švédsko-Malmö: Environmentální služby
OJ S 42/2023 28/02/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Malmö kommun
Národní identifikační číslo: 212000-1124
Obec: Malmö
Kód NUTS: SE224 Skåne län
PSČ: 205 80
Země: Švédsko
Kontaktní osoba: Petra Rantzow
E-mail: petra.rantzow@ecenea.se

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.malmo.se

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afhsbjamax&GoTo=Docs
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://tendsign.
com/doc.aspx?UniqueId=afhsbjamax&GoTo=Tender

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Ramavtal för tjänster kopplade till natur och marinrelaterad verksamhet
Spisové číslo: 22/88

Hlavní kód CPV
90700000 Environmentální služby

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Malmö stad, genom Kulturförvaltningen, inbjuder intresserade leverantörer till

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/124144-2023
mailto:petra.rantzow@ecenea.se?subject=TED
http://www.malmo.se
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afhsbjamax&GoTo=Docs
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afhsbjamax&GoTo=Tender
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afhsbjamax&GoTo=Tender


124144-2023 Page 2/3

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

anbudsgivning för ramavtal avseende tjänster kopplade till natur- och
marinrelaterad verksamhet.

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
90712300 Strategické plánování ochrany mořského prostředí, 98360000 Námořní služby

Místo plnění
Kód NUTS: SE224 Skåne län
Hlavní místo dodání nebo plnění: Malmö

Popis zakázky
Malmö stad, genom Kulturförvaltningen, inbjuder intresserade leverantörer till
anbudsgivning för ramavtal avseende tjänster kopplade till natur- och
marinrelaterad verksamhet.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
3 förlängning/ar á 12 månader

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému



124144-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 23/03/2023 23:59Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Švédština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 23/06/2023

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 24/03/2023 00:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace
Mercell annons: https://opic.com/id/afhsbjamax

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Förvaltningsrätten
Obec: Malmö
Země: Švédsko

Datum odeslání tohoto oznámení
23/02/2023

https://opic.com/id/afhsbjamax

